2490

The image shows the front cover of a book. The spine and the four corners are bound in a dark, reddish-brown leather. The central portion of the cover is covered in a textured, olive-green material that resembles marbled paper or a similar patterned fabric. The number '2490' is embossed in a gold-colored font on the spine, positioned about one-third of the way down from the top.

Apr. 7. Wyzi 1933

I

99.

x.

42.

2490

N. Y. 2490.

DDX.

42.

42.

Qui in...
astrologi...
dum...

Incipit liber Centu Verborum Ptolomei

Dixit Ptolomeus iam scripsi tibi
Nomen...
offere...

Te sine libris de hoc quod operantur
in quo...
operantur...
sunt...

stelle in hoc seculo, et sunt libri
multe utilitatis illis qui volunt

presire futura, et hic est fructus
illorum librorum omnium, et que

probat e multociens, quod et non
intelligent nisi ab eis, qui in alijs

libris laboraverunt, et multas
alias scyas cognoverunt, accipe go

bono ammo illum
Verbum primum in cognicoe

eorum que uerum indicium phidet
Senencia stellarum ex te et ex illis

est, Astrologus aut non debet dice re
spealit, sed omnisalit, ut geminus

uidet aliquam rem, Sic em facit qui
qui considerat rem s'm manum sua

et uenit ad eius certam cognicoem

[Marginal notes in Latin script, including: "Ergo inquit...", "Hanc sententiam...", "Astrologus aut non debet...", "Spealit, sed omnisalit...", "uidet aliquam rem...", "qui considerat rem s'm manum sua..."]

42.

Et per...
hanc...
liber...

cuius tibi patuerit intencio per
 experimenta in natura tui eligis
 et nisi eius intencionis finem in
 illa sciveris per figura natum
 illius cum eligitur oino, et ut
 parces quod est int mixtorem al
 camianem scz directionis vel re
 trogradacionis. Et similit uoce est
 ut sit loquela tua super id quod
 iudicas scz in quolibet iudicio
 ne ammaduertat solam spher
 naturam ne legenti libros et edi
 ctionis linguam ynozanti assum
 levis, nec confidat quos in his li
 milibus

Verbum duodecimum
 in magnanimo et pusil
 lamimo et in frigidita

te ipsius anime Amor et
 odium remouent homines a re
 etudine Magnanimus parui
 pendit magna Pusillanimus uero
 magnificat parua, et est equali:
 utas int utrumq
 Verbum decimum in
 secundis stellaru super
 a firmatione iudicioru
 astorum Cum spherica vis
 aliquid promiserit super illud
 a secundis stellarum testimoni
 Verbum q̄r. um accipe
 tum Decimum in malici
 a significatorum Quatq
 erit error astrologi cum septim
 et eius dominus fuerit impeditu
 Verbum quindecimum

Verbum quindecimum
 erit error astrologi cum septim
 et eius dominus fuerit impeditu
 Verbum quindecimum

Verbum quindecimum
 erit error astrologi cum septim
 et eius dominus fuerit impeditu
 Verbum quindecimum

*Ad asserendum
quod si quis
est in alicuius
regni imperio
et sit in alicuius
regni imperio
et sit in alicuius
regni imperio*

*De diversitatibus ascen
dencium quorumlibet
scilicet civitatum edificati
onum et introitu
rum regni ab eisdem ascende
ntibus sunt. Et ascende*

*ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende*

*ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende*

*ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende
ntibus sunt. Et ascende*

*De diversitate fortune
in diversis locis*

*verbum sedecimum
in diverso esse fortune
vel in fortune in locis
timendis vel fortunis
vicinis et eorum si*

*falsum est
quod si quis
est in alicuius
regni imperio
et sit in alicuius
regni imperio*

*Tempus pro
debetur bonis
nisi spectetur
magis et fortis
pro quo quis
propter hoc
dicitur hoc*

*gnificatione cum pre;
fuere fortune loci timendis
adducunt nocentem a inst
Si vero aspexerit ad mund
impedimentum fortune primo
vel sextile i. sint aliquid
aut fuerit in illo annuabit*

*propter hoc
dicitur hoc
dicitur hoc
dicitur hoc
dicitur hoc
dicitur hoc
dicitur hoc
dicitur hoc
dicitur hoc*

*timor me et sedm hunc mod
dic in quattuor commixtionib
verbum decimum septis
in exere iudiciorum
vite actuum quod et
Passionum Rimare naz*

*Passionum
Rimare naz
Passionum
Rimare naz
Passionum
Rimare naz
Passionum
Rimare naz
Passionum
Rimare naz*

si fuerit sub terra per coniunctionem
 sive uel aspectum laudabile. si ue-
 ro coniunctura fuerit dominus
 ascendentis parte exenti in medio
 celi: patietur nauis: et mone-
 bit medicina. et in eo non morabitur
Verbum 22. in uitandis
signis fixis in his que
indutare et alterare in-
tendimus. Noua uestime-
 ta facere et exercere et in ma-
 in Leone. **timendum maxime**
si fuerit impedita
Verbum 23. in significa-
tione planetarum ad lunam
ex diuerso esse eius ex-
circulo uel ascendere
Almuschelet atq. figuratio uel
conuenticia lune cu. planetis in
natuitate ponit natosobiles

[Marginal notes in smaller script]
 signa fixe...
 Luna...
 Luna...
 Luna...
 Luna...
 Luna...

[Additional marginal notes]
 Luna...
 Luna...
 Luna...

vel moueri in hoc quod significat
 q. si euenerit q. sint parte fortes
 semetipso. significat q. exerce-
 at se in hoc p. uo. q. sciatu. Et ap-
 paricio in qua erit exercitum ent
 ex esse. Morum planetarum in angulo
 apparentibz aut succedentibus
 de fortuna
 eorum et scdm. hunc modum co-
 quod remanet ex partibus
Verbum 24. in horren dis
ascendentibus propt ecli-
psum solis et lune in an-
pulo natuitatis et reuo-
lutionis. E. clippis lunaria
rum in anclis natuitatu
uoluntatum annorum impedit scdm
Minus signi in quo fit e-
clippis s. scdm. donum et tempus in
hoc est ut sit proportio que e. nat
gradum ascendentem et gradum

[Marginal notes]
 Luna...
 Luna...
 Luna...

[Marginal notes]
 Luna...
 Luna...
 Luna...

[Additional marginal notes]
 Luna...
 Luna...
 Luna...

Laudabili erit in illos concordia
bona: et qui fortior loco fuit erit vic
agens et princeps, et debilius sic pari
ens et subiectus

Verbum 33. in scatione

Quarum natiuitatu in di
lectione ex dilectioe esse
solis et lune et coru d:

spectrum Amicitia et in ci

cia accipiunt ex permutacon duo

rum locorum luminarium in du

abus natiuitatib9 et ex casu

duae ascendentiu eorum in ann

cia et discordia et signu obedi

ens est fortioris amicitie

Verbum 34. de dructa

natiuitate hominis a nati
tate alius animalis per
gradum almuteuli Al

mutuuli sup locum coniectois
erit in simili gradu anguli

Handwritten marginal notes on the right side of page 33, including phrases like 'permutata', 'solis', 'lune', and 'amicitia'.

Handwritten marginal notes on the left side of page 33, including phrases like 'ad', 'ad', 'ad', and 'ad'.

Sancti... omnes nati ex angulis qui erunt

in illa conuentione ex individuis

Verbum 35. in frigiditate

vel calore hyemis cum

peruenierit stella in aliquo quar

to ex quartis anni ad locum

etali synozon in quo no fuerit

sol et moueat aliqua qualitas

tunc de fine stella concordans illi

qualitati confortabit illa qd

Et ordm bunt modum dicit semp

in omnibus

Verbum 36. in quibus edi

fractiombus exerceri de

bent fixe et i qd erratue

Exerce stellas fixas in costu

ctione urbiu et ptas in copon

domozu Omnes ciuitates fuda

Handwritten marginal notes on the right side of page 35, including phrases like 'in simili', 'gradus', and 'angulis'.